6. Si deux ou plusieurs Fêtes de neuf Leçons tombent le même jour, on doit faire l'Office de la plus grande, c'est-à-dire du Double, et l'on fait Mémoire du Semi-double, comme il est dit ci-dessus. Si toutes sont Doubles ou toutes Semi-doubles, l'Office est de la plus digne et solennelle à savoir d'une Fête de rite plus élevé de préférence à une Fête de rite inférieur ; ou, à parité de rite, d'une Fête primaire de préférence à une Fête secondaire ; ou, si elles sont également primaires ou secondaires, de celle qui est la plus digne à raison de la personne ; ou, à parité de dignité, de la Fête fixe de préférence à la Fête mobile ; ou enfin, si les deux Fêtes sont égales en tout le reste, de celle qui est la plus particulière à celle qui est moins particulière. Les Doubles moins solennels *se transfèrent, si on peut les transférer*⁵ ; sinon, on en fait Mémoire comme des semi-doubles, ou bien ils sont entièrement omis, ainsi qu'on l'a expliqué plus haut.

7. S'il faut transférer plusieurs Fêtes doubles transférables, la plus

RUBR. : DE CONCURRENTIA OFFICII

sint, quod est magis solemne semper prius transferatur, et prius celebretur : alioquin si sunt æqualia, unum ante aliud transferatur eo ordine, quo erant celebranda in propriis diebus : quod etiam servabitur in Festis Duplicibus minoribus, et Semiduplicibus perpetuo impeditis.

8. Festum Simplex pariter numquam transfertur : sed si de eo fieri non potest Officium, fiat Commemoratio, ut dictum est in Rubrica de Commemorationibus ; si autem venerit in illis diebus, in quibus de Simplici nulla fit Commemoratio, eo anno non fit de eo amplius.

9. Si aliquod Festum Duplex e supra recensitis quæ transferuntur, in quo notatum est fieri Commemorationem alicujus Sancti, transferatur propter advenientem Dominicam, vel aliud Festum majus, non tamen transfertur cum illo Commemoratio illius Sancti in eo assignata ; sed dicta Commemoratio fit die suo in Dominica, vel alio Festo, in quo fieri possit, cum nona Lectione ejusdem, si propriam de vita Sancti habuerit : Festum vero Duplex transfertur sine ulla amplius Commemoratione Festi Simplicis prædicti. Quod etiam servatur in Commemorationibus occurrentibus in Vigiliis, cum de Vigilia veniente in Dominica fit in Sabbato præcedenti : tunc enim Commemoratio Festi Simplicis non fit in Officio Vigiliæ, sed in Dominica.

XI. DE CONCURRENTIA OFFICII

1. Concurrentia Officii attendenda est semper in secundis Vesperis, quomodo sit ordinandum Officium cum sequenti die. Itaque cum dicitur Officium aliquod cum alio concurrere, intelligitur de præcedenti in secundis Vesperis cum sequenti in primis Vesperis.